
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Lwówek Śląski dnia 23.10.2023r. 

SI. 222-18/23 

Dotyczy:    „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu lwóweckiego w sezonie zimowym 

2023/2024 z podziałem na części” 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zarząd Dróg Powiatowych w Lwówku Śląskim, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 

11.09.2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) informuje, że w wyniku po-

stępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 ust. 2 ustawy, na  

realizację ww zadania.   

ZA NAJKORZYSTNIEJSZĄ UZNANO OFERTĘ WYKONAWCY: 
 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „PAWEŁ” Paweł Musztafa, Giebułtów 26d/2, 59-630 Mirsk  za kwotę : 
 
części 1 – zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu lwóweckiego w sezonie 2023/2024 
z podziałem na części:  część 1 „Gmina Mirsk za kwotę 289 680,00 zł  brutto. 

 
części 2 – zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu lwóweckiego w sezonie 2023/2024 
z podziałem na części:  część 2 „Gmina Mirsk oraz część Gminy Gryfów Śląski za kwotę  136 500,00 zł  
brutto. 

 

Uzasadnienie faktyczne i  prawne :   Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania, oferta 

przez niego złożona nie podlegała odrzuceniu oraz spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfika-

cji    Warunków Zamówienia. 

W  postępowaniu została złożona niżej wymieniona oferta, która uzyskała następującą ilość punktów.  

części 1 – zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu lwóweckiego w sezonie 2023/2024 
z podziałem na części:  część 1 „Gmina Mirsk za kwotę 289 680,00 zł  brutto. 
 

L.p. 
Nazwa i adres przedsiębiorcy Ilość punktów w 

kryterium cena 
 

Łączna ilość punktów 

1. 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „PAWEŁ” 
Paweł Musztafa,  
Giebułtów 26d/2, 59-630 Mirsk 

100 100 

                                                                                                                                
                                                                                                                               

 

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
w Lwówku Śląskim 

59-600 Lwówek Śląski, ul. Szpitalna 4 
Tel./fax 75 644 28 72, tel. 75 782 2610 

www: zdp.powiatlwowecki.pl 

e-mail: zdplwowek@zdp.com.pl 

e-PUAP: ZDP_Lwowek_Slaski/SkrytkaESP 

 
 

POWIAT 

LWÓWECKI 

http://zdp.powiatlwowecki.pbox.pl/
mailto:zdplwowek@zdp.com.pl


 

 

 

 części 2 – zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu lwóweckiego w sezonie 
2023/2024 z podziałem na części:  część 2 „Gmina Mirsk za kwotę  136 500,00zł  brutto. 
 

L.p. 
Nazwa i adres przedsiębiorcy Ilość punktów w 

kryterium cena 
 

Łączna ilość punktów 

1. 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „PAWEŁ” 
Paweł Musztafa,  
Giebułtów 26d/2, 59-630 Mirsk 

100 100 

                                                                                                                                
 


		2023-10-23T08:59:25+0200




